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PRETITLURA DI

SOBRAL.

Sistema de Protocolo Unico

Orgho / Local de Orlgem:
SMETSMCA - TSCOLA MARIA DO CARMO ANDRADL
N*Processo ! Data Abertura:
P1475469/20M1 12/04/2021 - 15:.00
Tipo:

Prestagio de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado ;

Cons. De Pais Da Esc. 1 Grau Marla Do Carmo Andrade

Observacho:

Prestacdo de Contas PMDE margo 2021

TRAMITACOES

N°® ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

1 SME/CEPAE

12/04/2021 - 15:00

Raimundo Iran Felix Da Silva
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Prefeitura
e de Sobral
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio N ° 16/2021 Sobral, 15 de Abril de 2021

DE: Conselho Escolar Escola Maria do Carmo Andrade
A: Secretaria da Educagio/SEDUC
Ref. Encaminhamento Prestagdo de Contas — Més de MARCO de 2021.

Sr.(a) Secretario:

Encaminhamos a V. Sa. Em anexo a Prestagio de Contas, financiado com recurso do PMDE —
Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e Infantil,
conforme Lei Municipal 1861/2019, Decreto 2224/2019, que constitui objeto repasse de
recursos para dar suporte as agdes desenvolvidas na escola referente a0 més de Margo de 2021.

Atenciosamente,

Presidente da Unidade Executora
CPF 360.395.783-00

RelmundolranFdlixdaSllve
ATO N* 03372020
DIRETOR ESCOLAR

Ilmo. Sr.
rancisco Herbert Lima Vasconcelos
retario da Educagdo/SEDUC/SOBRAL
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| o Prefeitura

\ gt de Sobral

\I PARECER DO CONSELHO FISCAL
\\ DECLARACAO

| R
' Declaramos para fins de prova junto a SEDUC/PMS, que a Prestagio de Contas gio recurso
' recebido por conta do PMDE — Programa Municipal de Manutencdo € Desenvolvimento do

. ' Ensino Fundamental e Infantil, conforme Lei Municipal 1861/2019, Decreto 2224/2019, que
' constitui objcto repasse de recursos para dar suporte as acoes desenvolvidas na escola refcrente
' a0 més de Margo de 2021 pela Unidade Executora Conselho Fiscal Escola 1° Grau Maria do
' Carmo Andrade no valor de RS 5.571,24 ( Cinco mil, quinhentos ¢ setenta € um reais ¢ vinte €
' quatro centavos) ndo apresenta nenhuma irregularidade.
|

| Sobral-Ce, 15 de Abril de 2021.
i

| CONSELHO FISCAL

i .

| NOME FUNCAO

i T - .

12 Al G0uzn Tarrason Gomen. Efetivo
. ' Maria Alneina Sousa Ferreira {

' CPF.477.213.163-91

W&MHJJ. Efetivo

= Francisca Adilia de Vasconcelos \
1938 483-15 |

Lo "0 QLA v PR LN Efetivo /3 SN\
ana Melo de Sousa v g A
1909 54340 g o I\

/)

: FM“_ _S‘:_ C\_-S _l‘""—ﬂlluh!rnmi:!aSIIu

Presidente da Unidade Executora ATON )3 000
CPF:360.395.783-00 DIRETER £

TR :SCJLM()/ )
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CAl A

Extrato por periodo
Cliente. CONS ESC MARIA DO CARMO ANDRDADE

Conta: 0554 | 003 | 000014203

Data: 02/04/2021 - 11:07

Més: Margo/2021

periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
26/02/2021 900677 CHEQUE SAC
26/02/2021 727220 RESG AUTOM
.4303,!2021 900678 CHEQUE SAC
04/03/2021 900679 CHEQUE PAG
04/03/2021 727220 RESG AUTOM
10/03/2021 022021 DB CEST P)
10/03/2021 727220 RESG AUTOM
24/03/2021 000341 CRED TED
24/03/2021 000020 MANUT CAD
24/03/2021 990001 APL AUTOM
30/03/2021 900680 CHEQUE PAG
30/03/2021 900682 CHEQUE PAG
30/03/2021 900683 CHEQUE PAG
dlfoyzoz: 727220 RESG AUTOM
31/03/2021 900681 CHEQ COMP
31/03/2021 727220 RESG AUTOM

26 0101
ia auditiva; 0800 726 2492
474

726 0104

Valor

0,00
1.370,80 D
1.370,80C
1.860,00 D
289,81 D
2.149,81 C
69,00 D
69,00 C
6.200,00 C
36,50 D
6.163,50 D
581,05 D
157,42 D
127,26 D
865,73 C
2.450,00 D

2.450,00 C
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Saldo
0,00
1.370,80 D
o,00C
1.860,00 D
2,149,81 D
0,00 C
69,00 D
0,00C
6.200,00 C
6.163,50 C
0,00C
581,05 D
738,47 D
865,73 D
0,00C

2.450,00 D

0,00 C




Extrato Fundo de Investimento

‘ &
i Para simples verlficagio
CA , LA A

Codigo peragdo missdo
OO’EE‘:{’L‘“%“E"" 0554 5823 02/04/2021
| CNPJ do Fundo rn.‘c.-'o das Alividades do Fundo
FTS?A FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012 J
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cola em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
(]
| 00404 00641 || 0,3985 1,723238 Il 1,723935 |
istradora
s ndereco CNPJ da Administradara
t;:.:: Econdmica Federal EBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente 5 o )
CPF/CNPJ Conla Correnle no olha
gg?qes ESC MARIA DO CARMO ANDRDADE 01.901.367/0001-49 003.00001420-3 03/2021 01/01
[Anaiise do Peril do Inveshidor Data da Avahagdo
Resumo da Movimenlagdo
' Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo A 2.875,59C 1.668,707572
Saldo Anterior .
Aplicagdes 6.163,50C 3.575,881380
Resgales 5,534,54D 3.211,210959
dimento Bruto no Més 1,35C
\F 0,11D
IOF 0.37D
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto® 3.505,42C 2.033,377993
0,00

Resgate Brulo em Transito®
(*) Valor tujedo a tribulagho, conforme legislagio em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
04103 RESGATE 2,149,81D 1.247,554098

IRRF 0,030
IOF 0.03D
10/03 RESGATE 69,000 40,040218
IRRF 0,00
IOF g
24/03 APLICACAO 6.163,50C 3.575,881380
30/03 RESGATE 865,730 502,250098
IRRF 0,06D
I0F 002D
31/03 RESGATE 2.450,00D 1.421.366543
IRRF 0,02D
IOF 0,32D
.Tﬂburacéa Rendimento Base IRRF
0,56 0.1
s ao Colista
Xite cla A , o Loifeca on E-FUNDUE @ e fundos da CAIXA com movimentagdes!
"1t i To Internetr Mankling ALXA e com taxar de administragdeo 1nferiores as,
miwrcado, i st B pUNDOS CATEA vooe tem oxcelentes opgdes de
du alcaree de suas mdos, de acordd com seu pertil.
¢ fe nvestly, Ja comadidade e sua casal
"\-frr " t. i -_..I--r_r,uu-( t o sue ageneia de rtelacionamento e cadastie ou atualize ..‘
C.
Atendimento ao Cotista ""\'
) -~
Enderego para Corresponddncia: "‘{
Caixa Postal 72624, S5h0 Paulo/SP CEP 01405.001 :

N ¢y

I ndurego Eletronico:
hilps Hwww1 caixa gov br/atendimento/clefones da calxa.asp

Acesse 0 site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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ESTADO DO CEARA

Nota N°

PREFEITURA DE SOBRAL 0000000001
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGCAS SERIE
! AVULSA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVIGOS
Data de Gersgdo | 03/03/2021 Local da Pfgs?'ca_:u_ SOBRAL-CE Competéncia MAR/2021
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Raz3o Social | TULIO LONGO NETO
Endereca RUA RANDAL POMPEU DE SABOYA MAGALHAES, 111 - CENTRO 62010465
Cidade | SOBRAL
CPFICNPY | 079 179.793.77 hmc.Munidpall 52165 Insc. Estaduat.| 0
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razéo Social | CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO E-mail
Endereco RUA MARIA DO CARMO ANDRADE, 111 PEDRINHAS 62041000 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ | 01.901.367/000149 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual
. DESCRIGAO DOS SERVIGOS
STEACO CONFECCAO DE 4 PIAS MOVEIS E 7 TOTENS DE PVC ARTESANAL -

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1705 Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporano, inclusive de empregados ou Irabalhadores,

TRIBUTOS FEDERAIS
INSS d 0,00 IRRF ] 0,00 SEST/SENAT | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servicos 1.860,00 Natureza da Operagio Valor dos Servigos 1.860.00
{-) Retengbes Federars 0,00 Tributada no Municipio (-) DeducBes Legais 0.00
Oulras Relengdes 0,00 Cadiga de Validagaa/Link Base de Calculo 1.860.00
| 1155 Retdo 0.00 LNRpJzmalL4C (X) Aliquota do 1SS 3.0000 %
alor Liquido 1.860,00 http:/fwww.sobral ce gov.br/ (=) Valor do 1SS 55 80
OES ADICIONAIS Numero da Crédito 1959851
ORMAGOES
mcar a aulentcidade desta Nota, acesse o sile hilp /iwww sobral ce gov br/
em: 04/03/21 09 22 Hora da emissdo: 13.29.33

PAGO COMRE. JR: ,
S i |
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RECIBO

Recebi(emos) do Conselho de Pais da Escola
Maria do Carmo Andrade a importincia de R$ 1.860,00 ( Hum
mil oitocentos e sessenta reais) em cheque CEF n° 900678,
referente a Confecglio de 4 pias méveis e 7 totens de pvc

artesanal, conforme NF N° 0000001 datada de 03 de margo de
2021,

1]
_—— £ " Y S a . 2
\:'_._._'Lt' I Sl e 4 B ~_~d(.-' :

TULIO LONGO NETO-CPF CPF 079.179.793-77

Sobral-Ce, 03 de Margo 2021.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ey

o N° 0000002143

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigo Contribuinte / Nome
116711 - TULIO LONGO NETO
Enderego Documento
RANDAL POMPEU DE SABOYA MAGALHAES, 111 C.P.F.: 079.179.793-77
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010465
No. Regquerimento Natureza juridica
0000002143/2021 Pessoa Fisica

CERTIDAO

‘:ertificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadirplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nomes do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gque
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 07 DE ABRIL DE 2021

Esta certid3o & valida por 090 dias contados da data de emissido
VALIDA ATE: 05/07/2021

COD. VALIDACAO 0000002143

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

C.P.F.: 079.179.793-77 =
RO: 07/04/2021 < Fis.

Ve

.0
A DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Onfine sendo valida m}d@ﬂ‘l e
ABRIL DE 2021 e SRS

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 07/04/21 as 15:26:47
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PROPOSTA DE SERVICO

L SERVICO N
Confecgdo de 4 pias mdveis ¢ 7 totens de pve artesanal para a Escola

Maria do Carmo Andrade ¢ anexos.

[ VALOR A VISTA i
@ R$ 1.860,00 ( Hum mil oitocentos ¢ sessenta reais).
I PRAZO DE ENTREGA
02 dias.

’/\t«’;@u M M/&
TULIO LONGO NETO - CPF 079.179.793-77
Sobral-Ce, 28 de Fevereiroo de 2021.
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COMPROVANTE DE INSCRIGAQ '
1079.179.793-77

e Nome
“ TULIO LONGO NETO

- o - g ATmits Goces! da Lrmgea [is - l ‘
e S NG
| Pum Pacwe vctewna 150

e e oAy Voo o} O 08 0k
[CONTADE ENERGIA ELETRICA GRUPO B | SERT ONICA [N 102337284
Rota  SOMOILO? - 34700 feterbnca @3/72021

E MARTA SIMONE CARNEIRO LONGD

Tlerico II\ZJ CEL ERNESTO DEOCLECIANO, w0137, **SEM BAIRRO

. " é 0000, w?1hg:'5£. S0BRA(

Muo-!-d.-nu‘r-n 3m H1 RESIDENCIAL  Emisado  ©3/03/2221
Ligagdo Monofostco Medidor 3?\;194-”[ -oos
Mmmmmo Al |

ISR

%;:‘““’“‘ Duuﬂuuﬂumﬂﬂnu

L T A AN ’ R e
*mn&uunmn
O len ol‘.‘wﬂ. i Consumo 7 Consumo  Commuma 0 Tanks Visdor
| | Anvenoe [ Miw W0 et WHE | B R AW
13 “‘E l' BN | 1.& :] i W { @ .2' i l e -
'DADOS DO FATURAMENTO "TARIFA |VALOR [Rs)
CIP - ILUM PUS PREF HUNICIPAL = 3,63
ADICIONAL BAND. AMARELA 0,01850 1,58 |
CONSUNO 0,76494 65,02
JUROS MORATORIOS - 0,88 )
[
Trabuto: 1 Hase (R): ____ Aliquota (X): _ Valor (RS):
1CMS 66, 00 TR
g?m 48,63 0la1 13,'3-5'
...... ... I— S,

m"_' 10032021 ) FIIIED ‘_‘__'"*'”"'_I]"l"i ]
. ; n.r.uru: 1

snaneAre e ey Hw‘,,.&_‘. e B orined
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PROPOSTA DE SERVICO

Para o Servigo de Confecgao de 4 pias moveis e 7 tétens de pvc artesanal

para a Escola Maria do Carmo Andrade, eu, Luis Herlan Costa Moura, CPF
043.241.773-76, residente na Vila Claudene 50 — Dom Expedito - Sobral -
ce, proponho que o valor correspondente sera de R$ 1.950,00 ( Hum mil

novecentos e cinquenta reais ) no prazo de uma semana para concluir o
servico.

1%”5 w}‘«d)" % Y UPIA IO

Luis Herlan Costa Moura

Sobral-Ce, 01 de Margo de 2021.
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CARTA - PROPOSTA

Servico de Confec¢do de 4 pias moveis e 7 totens de pvc artesanal para a

Escola Maria do Carmo Andrade e anexos.

Valor de R$ 2.000,00 ( Dois mil reais).

Prazo: 7 dias.

Tt A Bkts

RENATO ANTONIO COSTA

~:968.856.373-00

ral-Ce, 01 de Marco de 2021.
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lIEEEEQIhnuwngg._ = ACOMPANHAMENTO DE CONSUMO (kWh)
~ i .‘2 :
. e
A —— L et L
T |Wax | e H } BiSSe
-a ; Ve Ne -'\-q

Pome | e T e Q Const. Q@ Comumo Q Consumo © Corsume O Tarifa & Valor

- Aal | | Amgiy e M0 Wh) | Incl (kW) | Faw (khWh) | (R$AVADY) {f$)

T . o - n: -.."..' .a\": "'..'!' (3% - jl =id . i ik

pREsE TTanEa VALOR (R5)

CIP - I;..!vl PUB ?‘?Ef MUNICIPAL ~ 3,51
ADICIONAL BAND. AMARELA 0,81833 1,43
CONSLMO ©,76513 5O ,63
DIC MENSAL » - 3029
COB CREDITO CREFAZ @860 0525051 190" 30
JURCS MORATORIOS g'”

--»-p-.\-‘-.--v—-q
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64549 1 3 Caompantus [ rergatne do Cosrt

MV__" P e

@OATA B £ ETRICA GRUPO B[ SERIEUNICA | N 1045975 16

Rota S 1wt R et 6. Referénca 20 000 |

beme RENATO ANTONIO (OSTA

Enderego U POE TARCISIO MELO, ONNK§, (ENTRY, 040 O},
GENADGR SA

Classificecso Re o, 1 itancral Pleno Si a0

Modafidece Tortaria B1 RESIOENCIAL  Emissbo 10070701

Lgegdo He taz o Medidor 28214135 AL M/
ﬁ“manamhm = ACOMPANHAMENTO DE CONSUMO (kWh)
B e LU e
Ve . iAr.a!l;‘ I Prq:n:;nm;: _ ! [] 31E
- ‘Cormo O Consuomo Q) Tarifa O Valor
} Incd (KWh) | Fet (W) | ms_u-m; y,s-
) % j{
e 0S I [TAniFA VALOR (RS)
% CIP - ILUM PUB PREF MUNICIPAL 3 51

I  ADICIONAL BAND. AMARLLA 0,01333 1,43
8 CONSUMO @,76513 %9 68
e : ‘% DIC MENSAL . . 3

! (OB CREDITO CREFAZ @322 ©52°0H1 p\\ 46
% JUROS MORATORICS Q.71

#

o Ay _....._.......,—..-u_..

61,11 27

44,82 [RH
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ATarts Socisl de Srergs Eibtrcs

. fMicedapai L s 10438 .

233 @3 24 oe abvl de 2002 g

-
e | i Patre \idewno, 150 -
L W8 RSO ———— T - FI D - e
e -

mnmni

CALXA ECONOMICA FEBERAL

QUINA: soI tewﬁlﬁegunda—felra a sadbado, Ap

063-748015256-7
04/MAR/2021 HORA
10T, 25,005818-5
{ OCALIDADE: SOBRAL
#G. VINCULADA: @534

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

PAGAMENTO: 22,38
AR 838302022004 223300313805
280144408075 000823378670

063-748015256-7

DF 12:0@:58
TERM 017408

- 12 VIA
JURQS 1
PAGAMEN
CUSTO D
ADICION
ADICION
-Tevinat ise .
Zeitus, (Bue (R Allwota (0:  Valer (k): |
Hs 35,53 27,00 g 87
bIy 13,66 2,66 014
i 18,66 301 0153
____________________________________________ I"
*1?]
CONSCIENTE
ConsuMO CPF/CNPY 07 598 €24 0pu)-27
m:um‘:w:caw-m
mmawm
Emingo kg /00, Con W IC0) | Consabmog € ™Dy g
- m-“"“"ﬂ"b -
Pertoedes  Bond. Taref Very : ,
LLD LD TS :vf " Vermelha © @5/12 11712 Amareln -
Por detervinaioo da eNTFL
| e 1713 Y0 Ga ANLEL g boande i a tarifor- "
?::‘d; ‘;‘.I.]. U e a Vermelha Potows P ._;\.!,l- ::‘ l::e:“ g il
u‘.mu ;;!:- l:,l.lnm-l(m C wmpacto no valor ha -ullt(l Fj:;‘l Fr“]“
crwel ¢ &0 ;.,l' Bumd de energia Cont e dicas de r‘«,.""d.'li:l.l e
Atuol1zomos @ nossa Pol e )
I % o, ttica de Pe ¢ hidecte ra ]
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CAIXA ECGNOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios U2 Sgourf3felra a sébado, Ap

063-748015258-3

04/MAR/202]
LOT, @5,805818-5
LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: @554

HORA DF 12:01:48
TERM 017408

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
VALOR DO PAGAMENTO: 267,43
838002002025 674308310708
001983865292 000007424116

063-748015258-3 "

‘Iif VIA

 MES/ANO
10/2020
0172021

T ——A

ia Energética do Ceara
Valdevino, 150

5-040 | Fortaleza CE

47.251/0001-70

15.848-3

CEP: 62011-000
CNPJ: 07.598.634/0001-37

19H1/2020
19/D4/2021

" VALOR EM RS

CONSC. kWh 242,66 |
268 24,77
15 '
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B Companhia Energética da Ce.

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE

CNPJ 07 047 251/0001-70 _
CGF 06.105 848-3 CALyA ECONOMICA FEDERAL aio
QUINA: sor tetos de sequnda-felrd 2 !
5-3 s
33}(%!?%%?.525939414 > ?&L‘aﬁ‘éﬁi
07, 95,005818-5
ufncauoaolf n D‘iqﬁggg ’
N CLENTE: 000002337867 AG, VINCULAUA® R
: COMPROVANTE DE OA0 CEARA
MUNICIPIO: SOBRAL NORTE COMPANHIA ENERGETIC :

YALOR DO Pacagsmn: 23,4523413%31333:

00000020 _
38237?454292 9339233?8679

089-625039415 3

.ME: MUNICIPIO DE SOBRAL
ENDEREGO: DT LDR SOBRAL PATRIARCA 00000

12 VIA
MES/ANO VENCIMENTO 1 CO? .
03/2021 24/03/2021 l 1 ” [ = 21,46
i‘ |
| | |
[
' |
| |
| .
o0®
% gg“":%u"l
YR A} .
1 o9y
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ConnpanhhlEh-rgedcntk:Coa

Rua Padre Valdovino, 150 CAINA ECONOMICA FEDERAL
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CHNPJ 07,047 251/0001-70 MINA: sortelos de sequnda-felra a sabado, A9
CGF 06 105 843-3 i ,
039 525039403-9
IQ/MAR/ 2021 HORA OF 11:57:@3
107, 85.0@5818-5 TERM 836174
L OCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: @554
comnvmxé g& EI’AGINNIDM\
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
N*® CLIENTE: 000000742375 VALOR DO pﬁﬁggﬁam[];'lgé%ﬁi —
‘ B 9202032 16 13006
.mno‘ SOBRAL “SEM BAIRRO 3200-000 023105037292 222R7423756
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL
259-625@39423-9
ENDEREGO: RU DAS PEDRINHAS 00063 | 13 VIA
|
. : B
MES/ANO ’:_ VENCIMENTO 1 CONSC. kWh VALOR EM RS
0212024 | 2210312021 '| 397 318,62
i
| |
1
1
| ~D
{ 00”2
| \,99 o9
® R
| o2
cﬁl;
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—
1”-,‘ DU F e
NG it

-4 :;;ax
2
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Companhia Enorgética do Ceara
Rua Padre Valdevino, 150 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70

QUINA: sortelos de segunda-felra a sdbada, Ap

en

N°CLIENTE: 000000742411

F 06 105 848-
SRRIIREESS 069-625039412 9
30/MAR /2021 HORA OF 11:96:01
107, 85,085818-5 TERM 036174

L OCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

I VALOR DO PAGAMENTO: 238,97
838000000025 389700313002

MUNICIPIO: SOBRAL
CAIOCA 007259173298 008007424116
‘ue MUNICIPIO DE SOBRAL
(089-625039412-9
ENDEREGO: PV SALGADO DOS MACHADOS 00001 ' 12 VIA
MES/ANO
- VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EMRs
19/06/2021 265 238,97
81850087
: O el .
O, THR Lt
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LAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sortelos de segunm a sabado, Ap

089-625039407-2
o %336’23%2?21 HORA DF 11:56:14
. 0, " TERM
LOCALIDADE: SOBRAL e
NG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ' Agente
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE ' 000020

VALOR DD PAGAMENTO: 157,42
826000000016 574202630016

095603212101 149130000008 latad % AR
083-625039407- B5—CONSUMET]
13 VIA 0re ' Conswmo Ocovr
7
4
1
3
- : 3
O/ Lvev 1
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021 _
Parametros  Cor PH Cloro  Turbidez  Fluor Coll, Totais
Padrag atol5UH 68295 ate58 ateST atel.Smsl Ausente
(bt idos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERYIEG S—E=TARIFAS
Cod. Descricao N.P. Valor !Rsl
1 AGUA 92,68
2 ESGOTO o s 64,82
) T
o D
< N
&g”)g‘?
SEVE
0;
g
Valor: 9,00 Juros diarios: 0,03
Ar-=t 4m
Total a Pagar: 197,%<

COMUNICADO

Digitalizado com CamScanner



e SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO r

SAfA E DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

SOBRAL - CE - CEP 62011-200,
o s e CNPJ 07 817 7750001.37

w7

62/2821

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS
CE 187. ANEX0O S .MACHA
ZO0NA RURAL - Cepr: 62000100
SOBRAL-CE
: i dade de Economlas Agenle
Classe AJE: Tarifa mgg:nlltwv Economias g
PBM ] pus | ooo | 000 | P00 | 001 | 000019
Hidrametro |Data de Instalagio| Locallzagdo Tata Lolt. Ant.| Data Leit. Atual
A15A004175| 22/02/2016 0000270021 15/01/2021 15/02/2021
DADOS CONSUMO LTIMOS CONSUMQS
Leitura anterior; 1123 FesFat,  Consumd orr
Leitura atual: 1154 91/2021 20 @
Consumo: 20 12/2020 16 5
Dias: 31 11/2020 20 [
'gzg:‘:‘:enﬂa' LEITURA NORMAL /200 20 0
) 09/2020 16 2
08/2020 16 [}
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2021
Paramgtros  Cor oH Cloro  Turbldez  Fluer Coll, Totals
Fadrao e 5 6035 ate5d e ST e Liml  Ausntd
{bt1dos 10.0 7.58 2.0 197 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
(od. Descricac b, Valor (F8)
1 AGUA 92,60
23 Rest. 12/2020 PG: 15/01/2021 1/1 -92,46
TP
G,
o o
L T Y
ol G A
0.4, . Sl
.-{‘. _‘::- V{.'
V4
. ) ’ a -
s =
o
| ]
ﬂmm FLUHOMIEN |1l e b
Multa: 2,00 Valor: ©,00 Juros diarios A
N son letos de sequnida feira g o)
Vencimento: 18/@3/2@21 Total a Pagar: 0 14 junia feira a sabada, A
' 096 B/5403758 0 ﬁ
= > A0/ A0IL/ 2821 kA DF 1120662 7 e
01, B4, 8058161 UM Gtof A
C ADC :u.m.lumu: SOBRAL = =
). VINCL H 7 U 4
0 SAAE agradece pela sua pontualidade. 1. VINCULAA: 350 pe. A
Fol SUETRAILO 2343 10 SEU CONSLMO, PROVENIENTE [E LEITURAS ) REALIZALKS, 7] |T|JH]‘}J||\JF\“[1 UL PAGAME T o]
. 0 SOAE SERV AUL AG ESG SOBRAL 1+ »
LVALOIL DO PAGAMENTO: ©, 14 (3 |
.'Q_, B2LERORBABNN. 14D 00BN 2;
0 LB 12109 PORLEANIREAY
ey B9 H/946 129 @ E
8 vin ’ >
g %
b N =
: e Cats
' A e
Vg Ci
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TELEMAR MORTL LESTE 5/A
oWy 33 000, 118/0016-74 - INSC. [S1
AV SANTOS DUMONT,BaSS - FORTALIZA -
a MATRIZ CNPJ: 33,000, 118/0001-19
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

i sogunda - felr
(1T AT | [P | P A P QUINA: sortelos da soquadd
2 q9417-0
089-625030417-8 L 1500240

a o sabado, Ap

MUNICIPIO DE SOBRAL 30/MAR/2021 TERM 036174
RUA VIRIATO MEDEIROQS, 1250 1071, 05,005818-5

CENTRO | OCAL IDADE: SOBRAL

62011-065 SOBRAL-CE G, VINCULADA: @554

PROVANTE DE PAGAMENTO
wsl FIXO - TELEMAR RJ

NTO: 127,26 7
VALOR 00 Pﬁﬁgggﬁaaaaaala 272600240388

150349703614 487640120108
089-625039417-0

ESCOLA MARIA DO CARMO DE ANDRADE

. | 13 VIA

Telefone Vencimento .
l ( 88) 3614-8784 l 01/11/2020 J | RS 127,25J
[ Resumo da sua fatura
T N\
B 1011 21 (* DT R$ 123,50
0l FIX0 123,50

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

:"_J + @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 3,76
= """ OUTROS VALORES i 3.76
00
seleiuv i

-

6 de Novembro de 2016 foi inclufdo o nimero 9 a frente dos

dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
o ao formato: (DDD)3ox-1000x.

rmagoes em oi.com.br/9digito.

Ny
F]
b}
~

Digitalizado com CamScanner



ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000164
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geragho 20/03/2021 Compeléncia MAR/2021 N° da NF S-a Substitulda 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE Ogptante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Rardo Social |A. JONAS SAMPAIO DA SILVA
Nome Fan AERO ARTS
Endereco  |RUA BENEDITA SOUSA RODRIGUES, 65 - SINHA SABOIA
CrrronP) | 1209495000159 |InscMuncipel] 14831 |UF [ce s Estadual] 0
Ci¢ade| SOBRAL [cEP]62050400 [comp. | Trolefone|(8)399257-418¢
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
RazBo Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO E-mail _
. Enderego RUA MARIA DO CARMO ANDRADE, 111 PEDRINHAS 62041000 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 01 901 367/000149 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS
OLA POLO E ANEXO.

SERVIGO DE PINTURA DO PISO, SINALIZAGAO E PINTURA DAS PAREDES COM ARTES NA ESC

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
T2 70D | 431040400 - Servgos de pintura de ediicios em geral
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000] comns | ooo| mss | 000 | csit | 000] IreF | 000
. VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total O Note 2.500,00 Natureza da OperagZo Valor Total da Nota 250000
(-} Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio () Dedugao permitida em lei o.co
(-) Desconto condiconada 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0.00
(-} Retengoes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Célculo 2.500.00
Outras Retongtes 0.00 Codigo de Validagao/Link (X) Aliquata do ISS 2,0000 %
el 50.00 jog2923s4 ISS a Reter (X)Sim () Ndo
Liguda 245000 hitp/iwww.sobral ce gov.brl (=) Valor do 1SS 50.00
ACOES ADICIONAIS
FORMAGOES
ik Hora da emissdo: 092943
2 DOE \
:,5~ KON

-

!“‘r ’.
(V)
UJ.
Iy

i |
. :‘j;\.

-~

‘
e
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais

N© 202103015945

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdao Estadual:
06.448.790-3

CNPJ / CPF:
12.986.495/0001-59

RAZAO SOCIAL:
ANTONIO JONAS SAMPAIO DA SILVA 02649370319

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as
dividas que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito,

que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da

Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em
nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data

e horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 30/03/2021 AS 10:06:03
VALIDA ATE 29/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada vi
Internet, no enderegco www.sefaz.ce.gov.br
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
. Inscricdo: 12.986.495/0001-59
Raz3o Social:  ANTONIO JONAS SAMPAIO DA SILVA
Enderego: RUA 4 C) COHAB II / SINHA SABOIA / SOBRAL / CE / 62050-700

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em sntuagao regular perante o Fundo de Garantia do

Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das

obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/03/2021 a 14/04/2021

Certificacdo Numero: 2021031602113278028720

Informacgdo obtida em 30/03/2021 10:09:29

uFiIIzaiéo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
erificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000000148

CONTIIMUNTE OU RE ZPONSAVEL
o o, LTI NG
43187 - A, JONAS SAMPAIO DA SILVA
" rdaie Documenlo
RUA VITORIA, 65 AN 208 C.N.P.J.: 12.986.495/0001-59
JRHA SAROIA SOBRAL-CE CEP: 62050-400

¢ S onmanto Natureza juridica
LAB /2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

.:'. \ticAnes para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

Aiity tentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome dc'ai

vitorra pendlénera relativa a tributos municipais.
el { A PoateLT L ¢ Fihialjas 8= reserva O direlto de trscrever £ ~obrar az dividas Tu<
ihei = mnlam a sel apdiados. Para Constar, foi lavrada a presente Cferti1dac.

‘¢ ragd. desta cerziddo estd condicionada a4 verificagdo de sua autenticidade na internst, nos
cogu.ntle enderero: hrtp://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 08 DE JANEIRO DE 2021

Esta cenidao & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 07/04/2021

COD VALIDAGAO 0000000148
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PODER JUDICIAFID
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A. JONAS SAMPAIO DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 12.986.495/0001-59

certidao n®: 32233994/2020

mxpedicdo: 07/12/2020, as 16:35:34

val‘dade: 04/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
1= sua expedigao,

certifica-se que A. JONAS SAMPAIO DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito(a) no CNPJ sob o n® 12.986.495/0001-59, NAO CONSTA do Banco
Macional de Devedores Trabalhistas.

Cerrid3oc emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, =

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3do sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

-~ =—asu de pessca juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacgac
= tL.ai22 o seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

aceltagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Zercidi3o emitida gratuitamente.

A

INFORMAQﬁO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas

inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em
@<-2rdos judiciais trabalhistas,
¥-->lhimentos previdenciirios,

julgado ou em
inclusive no concernente aos

a2 honorarios, a
fo.umeiitcs ou a recolhimentos determinados em lei;

[ =xecugiac
v
¥

custas, a

ou decorrentes
£ 3 . -

de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Ll . S

abalhc ou Ccomissio de Conciliagdo Prévia.
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Rua Vitéria, N85, Balrrot Sinha Sabdla

(88) 9.9257-4182 /9,9640-6927
PROPOSTA DE SERVIGO
NOME: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO
ENDEREGO: MARIA DO CARMO ANDRADE N°111
BAIRRO: PEDRINHAS

Com a finalidade de suprir necessidades referentes a servigos de
pinturas, apresentamos a seguinte proposta:

ITEM | QUANT. DESCRICAO V. UNIT. V. TOTAL
01 01 Servigo de pintura do piso, 2.500,00

sinalizagio e pintura das paredes
com artes na escola polo e anexo

TOTAL: RS 2.500,00

O valor do servigo com todo material incluso € de Dois Mil e
Quinhentos reais.

Tempo estimado pra concluséo € 08 d%‘m,[m ODAS ! ?

CNPJ:12.986.4 151000 1 .59‘,
§ RUABENEDITA S USARODR 0, S,
N* 6>, SINHA SABOA - SCB~AU "E‘

Formas de pagamentos: A vista

Validade da Proposta: 90 dias
TtiEFONE: (88)99.5/ 4182
L. GEPZ‘Z.OE)\J“](DJ

L 4

Antonio Jonas Sampaio da Silva il Y
CNPJ 12.986.495/0001-59 e BN
Sobral-Ce,08 de Marco de 2021 o 4 A
{‘: r'g- _l ~s
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SERVICOS

CNPJ: 17.005.242\0001-70
Organizagio: Marcio Mclo
Fone: 88-9445-5040 ou 9926-6760

CLIENTE

NOME: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO

CARMO ANDRADE

ENDEREGO: RUA MARIA DO CAMO ANDRADE
BAIRRO: PEDRINHAS

| PROPOSTA ]

ORCAMENTO:
TTEM | QUANT., "DESCRICAO V. Unit. V. Tol
01 01 SERVICO DE PINTURA DO PISO,
| SINALIZAGAO E PINTURA DAS PAREDES 9.650,00
COM ARTES NA ESCOLA POLOE o
ANEXO.
TOTAL R$ 2.650,00

Valor do servico: Dois mil s¢iscentos ¢ cinquenta reais

Prazo pra entrega do servigo: 10 dias
Formas de pagamento: A vista

Validade da Proposta: 60 dias

17.005.242/0001 -70
FRANCISCO MARCIO MOREIRA MELO
ARTE EM MADEIRA

Rua.Santa Barbara,40
Cohab.lI-CEP:62 .051-035

Sobral

A

b

= CE
0 Q * @
:l - Yoo ONENNe~— \D

Francisco Marcio Moreira Melo

Sobral-CE 09 de marco de 2021

Tel. (88)9926-6760 - 9445-5040
e-mail: fmarciomelo@hotmall.com

Enderego: Rua Senador Virgllio Tavora, 151 Sinhd Saboia Sobral,CE
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ELETROSERVIC

SEBASTIAO FERREIRA DOS SANTOS
TEL: (88) 9 9975-8562 / (91) 9 9376-4098

CNPJ: 23.175.345/0001-81

PROPOSTA DE SERVICO

NOME: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE | GRAU MARIA DO CARMO
ENDERECO: MARIA DO CARMO ANDRADE N@111
BAIRRO: PEDRINHAS

QUANT.

DESCRICAO

UNIT. | TOTAL

01

01

SERVICO DE PINTURA DO PISO,

SINALIZAGCAO E PINTURA DAS PAREDES 2.800,00
COM ARTES NA ESCOLA POLO E ANEXO.

Valor total da proposta: Dois mil e Oitocentos reais

Validade da proposta: 60 dias

;ocs de pagamento: a vista aég %4’
. 7 ‘
Stlosliye Loy o pp dos So

Sobral, 08 de Mar¢o de 2021.

A LN
By € \.
Rua Campos do Jordao, 193, Cohab Il - Sobral/CE = = Bt

Email-sebastsantos@gmail.com

TOTAL: 2.800,00

23.175.345/0001 -8

SEBASTIAQ FERREIRA DOS SANTOS
ELETROSERVIC SERVICOS TECNICOS

RUA CAMPOS DO JORDAQ. 133 «
SOBRAL » 1 CE 0 ¢ :
e AN
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